关于征集六安市网络媒体协会会员的通知

随着互联网的飞速发展，各类新应用新技术新平台不断涌现，为进一步加强全市网站平台账号沟通交流和监督管理，规范网络媒体行业行为，实现行业自律。经主管部门同意，六安市网络媒体协会现向各地各单位征集新会员。具体要求如下：
一、征集对象
全市新闻单位所属网络媒体、政务新媒体以及商业网站、微博、微信、贴吧、论坛、直播、短视频、APP等各类网络平台账号。

二、入会条件

1.拥护中国共产党的领导，承认并遵守本协会章程；

2.自愿加入，参加本协会的有关活动，并支持工作；
3.单位会员须经当地网信部门登记认可或在工商部门注册；
4.在六安市及各县区范围内有较大影响；
5.成员无违法违纪等不良记录；
6.接受并遵守本协会的各项规章制度。

三、征集方式

采取自荐和推荐方式征集。自愿加入协会的网站平台账号需填写《同意函》和《社会团体单位会员名册》（见附件），并加盖单位公章后于12月10日将前电子扫描件发送至邮箱736949852@qq.com。联系人：王伟，联系电话：3936627
附件：《同意函》和《社会团体单位会员名册》

                      六安市网络媒体协会

                        2022年12月5日
同 意 函
六安市网络媒体协会：

我单位同意加入六安市网络媒体协会，成为会员。

特此证明。

              单位名称（加盖公章）：

                             时间：

社会团体单位会员名册

	单 位

名 称
	法定

代表人
	统一社会

信用代码
	网站平台名称
	联系

电话
	注册

资金
	从业

人员
	产值或营业额
	纳税额
	联系人
	联系电话

	企业会员需注明